Feria V post Ss.mam Trinitatem.
SS.MI CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI.

376--SsCSC

- 1 Ecclesiae tuae, quaesumus, Domine,
- 2 unitatis et pacis propitius dona concede,
- 3 quae sub oblatis muneribus mystice designantur.
- 4 Per Christum.

I/
MRP 377 Feria quinta post festum Ssmae Trinitatis.
In festo sanctissimi Corporis Christi. Secreta.
/59/ Missae votivae. Feria V. Missa de sanctissimo Eucharis
tiae Sacramento.

OMRB I, 120.542 ; II, 518.

II/
4 Per Christum/Per Dominum MRP

Feria VI post dominicam II post Pentecosten.
SACRATISSIMI CORDIS IESU.

378-ScCJ

- 1 Respice, quaesumus, Domine,
- 2 ad ineffabilem Cordis dilecti Filii tui caritatem,
- 3 ut quod offerimus sit tibi munus acceptum
- 4 et nostrorum expiatio delictorum.
- 5 Per Christum.

I/
MRP 380 Feria sexta post dominicam II post Pentecosten. In festo
to Sacratissimi Cordis Iesu. Secreta.

OMRB I, 122 ; II, 983.

II/
5 Per Christum/Per eundem Dominum MRP

Dominica ultima "per annum".

DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI UNIVERSORUM REGIS.

380-ChR

- 1 Hostiam tibi, Domine, humanae reconciliationis offerentes,
- 2 suppliciter deprecamur, ut ipse Filius tuus
- 3 cunctis gentibus unitatis et pacis dona concedat.
- 4 Qui vivit.

I/

MRP 698 Dominica ultima octobris. D.N. Iesu Christi Regis.
Secreta.

OMRB I, 456 ; II, 613.

II/

- 1 offerentes/offerimus MRP
- 2 praesta quaesumus; ut, quem sacrificiis praesentibus immola-
mus, ipse MRP
- 3 concedat/Iesus Christus, Filius tuus, Dominus noster add MRP
- 4 Qui vivit/Qui tecum vivit et regnat in unitate MRP

A

Accepta tibi sint, Domine, nostrae devotionis	186-2f1HQ
Altaribus tuis, Domine, munera nostrae	343-4DAn
Altari tuo, Domine, superposita munera	132-4DAV
Ascendant ad te, Domine, preces nostrae	304-6DPasch
	320-5f2, 4, 6DPasch
	325-2f3, 5DPasch

B

Benedictionem nobis, Domine, conferat	361-22DAn
---------------------------------------	-----------

C

Concede nobis, Domine, quaesumus	218-2f5HQ
Concede nobis, misericors Deus	365-26DAn
Concede nobis, quaesumus, Domine, haec digne	246-5fHScD
	341-2DAn
Concede nobis, quaesumus, Domine, ut haec	203-3f3HQ
Concede, quaesumus, Domine, semper nos	298-soPasch
	302-4DPasch
	317-3f2, 4, 6DPasch
	328-4f3, 5DPasch
Concede, quaesumus, Domine, ut oculis	372-33DAn
Concede, quaesumus, omnipotens Deus	213-5f4HQ

D

Deus, auctor sincerae devotionis et pacis	161-7doND
	173-4ftN
	176-stN
	362-23DAn
Deus, de cuius gratia venit	207-s3HQ

Deus, qui bona cuncta inchoas	162-SsGM
Deus, qui humani generis utramque	350-11DAn
Deus, qui legalium differentiam hostiarum	355-16DAn
Deus, qui mysteriorum tuorum dignanter	352-13DAn
Deus, qui nos, per huius sacrificii	303-5DPasch
	318-4f2,4,6DPasch
	329-5f3,5DPasch
Deus, qui offerenda tuo nomini	347-8DAn
Devotionis nostrae tibi, Domine	131-3DAv
	136-4fAv
	140-sAv
Dicatae tibi, Domine, quaesumus	210-2f4HQ
Domine Deus noster, qui has	344-5DAn
E	
Ecclesiae tuae, Domine, dona sanctifica	142-17/12
Ecclesiae tuae, Domine, munera placatus assume	146-21/12
	358-19DAn
Ecclesiae tuae, quaesumus, Domine, dona	167-ED
Ecclesiae tuae, quaesumus, Domine, unitatis	376-SsCSC
Exaudi nos, omnipotens Deus	216-5DQ
F	
Fac nos, quaesumus, Domine	184-1DQ
Fiat hoc sacrificium, Domine, oblatio	370-31DAn
G	
Grata tibi sit, Domine, quaesumus, hodiernae	155-NDn
Grata tibi sit, quaesumus, Domine, tuae plebis	340-1DAn